Câmara Municipal de Bebedouro

Relatório de Protocolos - 16/04/2025 11:15:14 - De 16/04/2025 á 16/04/2025 - 1 registro(s)

Correspondência N° 251/2025
Data: 16/04/2025 	 Protocolo: 51325/2025 - 16/04/2025 11:14
Tipo: CONVITE AO PRESIDENTE E VEREADORES
Autoria: Instituto Sonho Vivo
Assunto: Convida para 7a  Copa de  Karate  "Instituto Sonho Vivo".

1

Instituto  h
Son o
Motivando Sonhadores - Formando Sonhadores

CNPJ.: 11.326.414/0001-21

Câmara Municipal de Bebedouro
Rua Lucas Evangelista, 652, Centro
Cidade: Bebedouro/S.P.
C.E.P.: 14700-425

OFICIO N° 10/2025

Bebedouro, 16 de abril de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor
ARTHUR  HENRIQUE ERNESTO
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro — SP

Assunto: Convite para a 7a  Copa de Karatê "Instituto Sonho Vivo"

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, o Instituto Sonho Vivo, com grande satisfação,

convida Vossa Excelência e todos os nobres vereadores desta Casa Legislativa para

prestigiarem a 7a  Copa de  Karat&  "Instituto Sonho Vivo", que será realizada no dia

26 de abril de 2025 (sábado), no Ginásio de Esportes Sérgio Baptista Zaccarelli,

com inicio previsto para as 8h00.

0 evento reunirá atletas de diversas cidades e tem como objetivo promover o esporte,

a disciplina e a integração social por meio da prática do karatê. A presença dos

representantes do Legislativo Municipal será uma honra e fortalecerá ainda mais o

vinculo entre o poder público e as iniciativas sociais e esportivas de nossa cidade.

Contando com sua valorosa presença, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Valdeci Ramos de Castro
Coordenador do Instituto Sonho Vivo

Rua Barretos, 223 — Jardim Ciranda — Bebedouro — SP
Site:  sonhovivo.com.br  - Facebook: instituto Sonho Vivo — Instagram: Instituto Sonho Vivo

	Page 1
	Page 2